[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2019

                                                                                         № 173
станица Журавская

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Журавского поселения Кореновского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района администрация Журавского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 20.11.2019 № 169 «О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 24.11.2017 № 217 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Журавского сельского поселения Кореновского района на 2018-2020 годы» (с изменениями от 18.05.2018 № 92, от 21.08.2018 № 145, от 21.12.2018 № 233, от 17.01.2019 № 10).
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского  района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.Н. Сергиенко

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 05.12.2019 № 173
«О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Журавского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,
начальник отдела                                                                          А.Л. Багаева

Проект согласован:
общим отделом администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского района,
начальник отдела                                                                           Т.И. Шапошник